
山　梨 男 子

NO． ナンバーカード 競技者名 学校名 学年 種目名 予選組 レーン 記録 風 順位 備考
決勝

レーン
記録 風 順位 備考

1 1501 五味　勇太 玉穂 1 1年100m 3 5 12.78 -1.8 8

2 1502 坂本　迅 猿橋 1 1年100m 1 3 12.18 +0.5 3 自己新

3 1503 山口　大空 上野原西 1 1年100m 2 8 12.52 +0.1 8

4 1504 廣瀬　錬哉 塩山 2 2年100m 3 6 11.73 -0.3 6

5 1505 土屋　拓斗 石和 2 2年100m 1 3 11.53 +0.8 3 決勝へ 1 11.60 -0.5 7 7位入賞

6 1506 野村　涼 甲府南 2 2年100m 2 9 11.74 -0.6 4 自己タイ

7 1507 大久保　雄平 石和 3 3年100m 2 5 11.35 +0.1 6

8 1508 中込　晃太朗 八田 3 3年100m 1 7 11.41 -1.1 4

9 1509 石黒　直哉 上条 3 3年100m 3 2 11.50 +0.3 5

10 1510 中山　一樹 小淵沢 3 共通200m 2 6 23.34 +1.1 8

11 1511 渡邉　陵 石和 3 共通200m 3 3 23.30 +0.4 6

12 1512 水野　大夢 上野原西 3 共通200m 1 9 23.51 +1.6 7 自己新

13 1513 保延　海都 山梨大附属 3 共通400m 2 6 52.41 5

14 1514 藤原　瑞木 押原 3 共通400m 3 3 53.33 8

15 1515 若杉　武史 上条 3 共通400m 1 2 54.74 8

16 1516 成田　成司 石和 3 共通800m 3 6 2.04.84 5 自己新

17 1517 志村　仁夢 双葉 3 共通800m 1 3 2.02.51 6 自己新

18 1518 村松　諒哉 上条 3 共通800m 2 9 2.13.56 8

19 1519 望月　満帆 甲府東 1 1年1500m 2 8 4.30.56 7 自己新 11 4.29.52 10 自己新

20 1520 土屋　雅也 石和 1 1年1500m 1 12 4.33.88 6

21 1521 小山　翔太郎 玉穂 1 1年1500m 1 4 4.43.16 11

22 1522 藤巻　天 石和 2 共通1500m 1 5 4.10.42 8 自己新

23 1523 笠井　虎壱 八田 3 共通1500m 2 11 4.20.82 11

24 1524 萩原　健太 城南 2 共通1500m 1 1 4.34.53 12

25 1525 小林　大樹 石和 3 共通3000m 5 9.28.28 19

26 1526 米長　諒 若草 3 共通3000m 13 9.28.51 20

27 1527 小澤　一元 石和 3 共通3000m 21 9.30.15 21

28 1528 菊地　拓磨 双葉 3 共通110mH 2 6 15.18 -0.3 3 自己新

29 1529 樋川　昂史朗 玉幡 3 共通110mH 3 3 14.96 -0.4 5 自己新

30 1530 隠﨑　大海 甲府北東 3 共通110mH 1 2 15.58 -1.0 4 自己新

31 1531 降矢　悠 上野原 3 共通走高跳 16 1.70 20 自己新

32 1532 望月　舜 早川 3 共通走高跳 8 記録なし

33 1533 秋山　甲斐 白根巨摩 3 共通走高跳 24 記録なし

34 1534 渡辺　健太 甲府東 3 共通棒高跳 23 記録なし

35 1535 入倉　隆一 櫛形 3 共通棒高跳 7 3.00 21

36 1536 坂巻 佑都 櫛形 3 共通棒高跳 15 2.80 22

37 1537 田之口　修平 上条 3 共通走幅跳 B3 6.03 +0.2 22

38 1538 望月　璃雅 身延 3 共通走幅跳 A7 5.91 -0.6 23

39 1539 髙野　隼人 石和 3 共通走幅跳 B11 6.18 0.0 自己新 17

40 1540 窪田　凌士 田富 3 共通砲丸投 9 9.92 24

41 1541 深澤　澪 早川 3 共通砲丸投 1 10.93 自己新 21

42 1542 佐藤　嵩大 都留第ニ 3 共通砲丸投 5 10.01 23

43 1辰巳　海人 石和 2 共通4×100mR 3 6 42.91 1
大会新
歴代2位

4 43.39 2 2位入賞

44 2大久保　雄平 3 共通4×100mR

45 3渡邉　陵 3 共通4×100mR

46 4土屋　拓斗 3 共通4×100mR

47 3 共通4×100mR

48 2 共通4×100mR

49 1櫻井　啓裕 双葉 3 共通4×100mR 1 4 失格

50 2菊地　拓磨 3 共通4×100mR

51 3大澤　佑多 3 共通4×100mR

52 4窪田　雄人 3 共通4×100mR

53 3 共通4×100mR

54 2 共通4×100mR

55 1衣川　海星 塩山 1 共通4×100mR 2 9 失格

56 2内田　智樹 3 共通4×100mR

57 3東郷　蒼汰 3 共通4×100mR

58 4廣瀬　錬哉 2 共通4×100mR

59 2 共通4×100mR

60 共通4×100mR

　平成２５年度　第４１回関東中学校陸上競技大会結果



山　梨 女子

NO． ナンバーカード 競技者名 学校名 学年 種目名 予選組 レーン 記録 風 順位 備考
決勝

レーン
記録 風 順位 備考

1 1501 飯島　しおん 山梨南 1 1年100m 1 6 13.12 +0.6 2 決勝へ 9 13.45 -2.0 8 8位入賞

2 1502 山崎　七海 上野原 1 1年100m 2 3 14.04 +0.9 8 自己新

3 1503 岩浅　優花 御坂 1 1年100m 3 9 13.91 +0.7 8 自己新

4 1504 石原　佳菜 田富 2 2年100m 2 5 13.06 +1.2 8

5 1505 中田　舞花 南部 2 2年100m 3 7 12.89 +2.2 6

6 1506 菊嶋　夏帆 石和 2 2年100m 1 2 13.65 +0.7 8

7 1507 秋山　萌 櫛形 3 3年100m 1 4 13.22 -1.6 7

8 1508 横山　文香 韮崎東 3 3年100m 3 3 12.87 +0.7 8

9 1509 篠原　かなみ 双葉 3 3年100m 2 8 13.36 -0.3 8

10 1510 小林　茉優 石和 3 共通200m 3 4 28.40 +0.3 8

11 1511 白鳥　舞子 櫛形 3 共通200m 2 8 27.72 -0.3 8

12 1512 海宝　梨瑚 山梨大附属 3 共通200m 1 3 28.33 +0.8 8

13 1513 飯島　理子 甲府北 1 共通800m 1 5 2.22.60 7

14 1514 山下 京香 櫛形 3 共通800m 3 7 2.22.29 8

15 1515 落合　舞衣 田富 3 共通800m 2 2 2.27.55 8

16 1516 原　恵梨子 韮崎西 3 共通1500m 1 8 4.44.45 10

17 1517 小田切　愛優 八田 2 共通1500m 2 10 4.53.67 12

18 1518 櫻田　由稀 櫛形 3 共通1500m 1 1 5.00.25 12

19 1519 板楠　千尋 韮崎西 2 共通100mH 3 4 15.69 +0.1 8 自己新

20 1520 樫山　結 市川 3 共通100mH 2 3 16.99 -1.1 8

21 1521 篠原　理加 韮崎西 3 共通100mH 1 9 15.81 -1.7 7

22 1522 渡邊　野乃 下吉田 3 共通走高跳 17 1.50 21

23 1523 秋山　愛賀 押原 2 共通走高跳 9 1.55 8 自己新

24 1524 大森　杏華 甲府西 2 共通走高跳 1 1.45 23

25 1525 山口　華枝 上条 1 1年走幅跳 B4 5.13 +2.1 2 自己新

26 1526 小宮山　未来 玉穂 1 1年走幅跳 A8 4.75 +0.8 12

27 1527 山﨑　南津那 石和 1 1年走幅跳 A12 4.63 0.0 18

28 1528 宮川　蘭子 玉穂 3 共通走幅跳 B7 5.45 +0.9 9

29 1529 保坂　奈菜 櫛形 3 共通走幅跳 A4 5.12 +1.7 18

30 1530 雨宮　珠麻 山梨北 2 共通走幅跳 A12 5.00 -0.3 19

31 1531 河西　美奈 田富 3 共通砲丸投 12 11.49 19

32 1532 杉本　香桜 下吉田 3 共通砲丸投 4 9.53 23

33 1533 田中　さおり 田富 3 共通砲丸投 8 9.00 24

34 1梶原　瑞奈 石和 1 共通4×100mR 2 5 51.30 6

35 2渡辺　彩花 3 共通4×100mR

36 3小林　茉優 3 共通4×100mR

37 4菊嶋　夏帆 3 共通4×100mR

38 3 共通4×100mR

39 3 共通4×100mR

40 1保坂　奈菜 櫛形 3 共通4×100mR 1 7 50.68 7

41 2白鳥　舞子 3 共通4×100mR

42 3大谷　萌恵子 3 共通4×100mR

43 4秋山　萌 3 共通4×100mR

44 2 共通4×100mR

45 2 共通4×100mR

46 1三村　里歩 玉穂 共通4×100mR 3 8 51.78

47 2藤田　カオリ 共通4×100mR

48 3近藤　陽 3 共通4×100mR

49 4宮川　蘭子 3 共通4×100mR

50 3 共通4×100mR

51 2 共通4×100mR
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